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Astralis A/S har netop udgivet virksomhedens årsrapport for regnskabsåret 2021. I overensstemmelse med forventningerne

viser 2021-resultatet markant vækst på nøgleområder med en omsætning på 75 millioner, tilsvarende en stigning på 45 pct

i forhold til 2020. De finansielle mål for 2022 viser fortsatte positive forventninger og en forventet høj vækstrate.

Resumé:

Nettoomsætningen steg til 75,0 mio. kr. i 2021 fra 51,5 mio. kr. i 2020. Dette var inden for de økonomiske

retningslinjer givet i selskabsmeddelelse nr. 4-2021 på 70-80 mio.

EBITDA på DKK -7,9 mio. i 2021 er forbedret fra 2020 EBITDA på DKK -14,5 mio. Dette var i overensstemmelse med

de økonomiske forventninger på -5 til -10 mio.

Resultatet blev DKK -35,2 mio., hvor afskrivningen på købesummen relateret til 2019-opkøbet af holdene udgør DKK

-23,4 mio. 2021 var det sidste år med afskrivning af væsentlige aktiver såsom LEC League Slot og visse elementer

relateret til købet af holdene i 2019.

Vejledning for 2022

De økonomiske mål for Astralis for regnskabsåret, der slutter 31. december 2022, er en nettoomsætning i intervallet

mellem DKK 85 mio. – DKK 90 mio., hvilket er en stigning på 13-20 pct., og en EBITDA i intervallet mellem DKK 0. mio. kr. og

5 mio.

Anders Hørsholt, CEO Astralis A/S:

- Årets resultat matcher forventningerne og bekræfter vores forretningsplan og ambitiøse strategi. I et år med opkøb,

ekspansion til nye spiltitler og etablering af nye kommercielle faciliteter, bidrog værdien af   kommercielle partnerskaber,

salg af digitale produkter og ligaindtægter væsentligt til en fortsat høj vækstrate med en stigning i omsætningen på 45 pct.

i forhold til 2020.

- Resultatet er tilfredsstillende, og vi fastholder den positive udvikling med en forventning om fortsat vækst i 2022.

Anders Hørsholt uddyber:

- I et år præget af pandemien udvidede vi vores forretning på fundamentale områder. Vi trådte ind i to nye spiltitler og

ligaer på nøglemarkeder, vi tog de første skridt ind i den fysiske verden af gaming og underholdning gennem åbningen af   

Astralis Nexus, og vi styrkede vores digitale tilstedeværelse betydeligt ved at tilføje nye digitale kanaler og et bredere

publikum.

- Vi har genopbygget vores trupper og foretaget en række ændringer i performance-organisationen for at sikre stærkere

kortsigtede resultater og en stabil præstation på lang sigt. I Counter-Strike, League of Legends og Rainbow Six har sikrer

vores rettigheder holdenes deltagelse i de mest prestigefyldte internationale ligaer og turneringer.

- I disse ligaer oplever vi ikke blot en konsekvent stigning i den kommercielle værdi, men også en bemærkelsesværdig

vækst i handelsværdien af liga- og franchiserettigheder, hvilket bekræfter en voksende, international interesse i at erhverve

rettigheder i disse ligaer. Vores franchiserettigheder bidrager med stigende, direkte indtægter genereret fra liga-tv-

rettigheder, kommercielle partnerskaber og relaterede forretninger, samt en garanteret eksponering i nøglemarkeder.

- 2021 var i Astralis ligeledes præget af en række nye kommercielle partnerskabsaftaler og forlængelsen af   vores længst

gældende kommercielle aftale. Vi indgik derudover en ny hovedpartnerskabsaftale af betydelig værdi for vores Counter-

Strike hold.

- For at understøtte vores voksende forretning og i takt med at vi udvider antallet af kommercielle partnere og

kontaktpunkter med den globale fanbase, har vi udvidet vores organisation, især i den kommercielle afdeling og vores

content- og digitale afdelinger.

- Det er en fornøjelse at se vores organisation vokse og tilføje en masse unge, dygtige talenter med et fantastisk drive og

ambitioner, og jeg ser frem til levere på vores ambitiøse mål i 2022 og fremover.

Årsrapporten og alle kommercielle, brand- og teamaktiviteter kan findes på www.astralis.gg.
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